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Tak szybko mijają pory roku &ndash; nie do wiary! Niby jeszcze wczoraj piękna, złocista jesień
zaprowadziła dzieci i nauczycieli do szkół, gdzie na każdego z nich czekały przestrzenne, czyste, pełne
ciszy i skupienia klasy.
Wszystko w życiu się zmienia, podobnie jak w przyrodzie: po liściach był śnieg, po śniegu zapachy
kwiatów, śpiew ptaków. Tak doczekaliśmy się końca roku szkolnego. Nadszedł czas wymarzonych wakacji.
Zanim wyjechać nad morzę, w góry, na wieś do babci, dzieciaczki z Domu Polskiego oraz ze szkół, w
których uczy się języka polskiego, dzieci z zespołów i teatru, działających przy domu Polskim, chętnie
przybiegły pożegnać swoich nauczycieli oraz podziękować im za ich trud i poświecony dla nich czas.
Z tej właśnie okazji dzieci przygotowały świąteczny koncert w ścianach Domu Polskiego. Nie zabrakło tu i
pięknych scenek, wierszy, piosenek, wspaniałej muzyki w wykonaniu uczniów ze Szkoły Społecznej, szkół
nr 10, 8, 15, gimnazjum, zespołów tanecznych pod kierownictwem Heleny Korejwo, Olgi Łowkis, Olgi
Maciuto oraz kwartetu &bdquo;Dżem&rdquo;, kierownikiem którego jest ojciec uczennicy Szkoły
Społecznej Aleksander Garan. Świetnie jest, kiedy rodzice zawsze są obok dzieci. To jest duże wsparcie
dla uczniów, a tym bardziej dla nauczycieli. 
Teatr &bdquo;Kleksik&rdquo; pod kierownictwem Heleny Gotówko też zaprezentował widzom swoją nową
sztukę.      
Nauczyciele z powołania, uczniowie i zespoły zebrały pełną salę ludzi i to w różnym wieku: zaczynając od
dzieci, młodzieży i do emerytów. Dla wszystkich był przygotowany bogaty program artystyczny. Młodzi
artyści pokazali swoje zdolności artystyczne, recytatorskie&hellip; Na pewno przypadło to do gustu wielu
widzom. 
Wszystko się odbywało w bardzo ciepłej, przyjaznej, pełnej szacunku atmosferze. Wiele ciepłych słów,
gorących życzeń i podziękowań usłyszeli nauczyciele z ust swoich uczniów. Najbardziej wzruszająca była
chwila podziękowań tych, dla których ta uroczystość była ostatnią imprezą szkolną. Andrzej Machało,
Ksenia Krawcewicz, Wiktoria Bułyko, Grażyna Sylwestrowicz, Paweł Niekrasz na zawsze pożegnali szkołę.
Ze łzami w oczach dziękowali oni nauczycielom za wszystko, obiecując, że ci, którzy ich uczyli i
opiekowali się nimi, na zawsze pozostaną w ich wdzięcznych sercach. A najmłodsi uczniowie na
pożegnanie wręczyli swoim starszym kolegom piękne kwiaty i złożyli najserdeczniejsze życzenia
sukcesów, powodzenia na drodze nowego życia. Do widzenia, nasi kochani!
Pani Prezes Lidzkiego Rejonowego Oddziału ZPB, Halina Żydkiewicz, wręczyła dyplomy tym, którzy brali
aktywny udział w szerzeniu kultury oraz języka ojczystego, którzy bronili imienia swych szkół
uczestnicząc w olimpiadach, konkursach rejonowych, obwodowych, a nawet republikańskich. 
Pani Prezes też serdecznie podziękowała nauczycielkom Swietłanie Siagło, Tatianie Dawidowskiej, Teresie
Krukowicz, Żannie Najmowicz, kierownikom zespołów i teatru: Helenie Korejwo, Oldze Łowkis, Oldze
Maciuto, Helenie Gotówce, Aleksandrowi Garanowi za staranność, pomoc, przyjaźń, podkreślając, że bez
wspólnej pracy nic by się nam nie udało.
A więc chcemy wszystkim życzyć miłego odpoczynku, udanych wakacji, spełnienia wszystkich marzeń.
A po wakacjach szkółki czekają na wypoczętych, pięknie opalonych uczniów i mamy nadzieję, że gdy
nadejdzie chwila wrócić, wszyscy chętnie to uczynią!
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